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ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2022 - MODELLO L 

Esercizio finanziario 

 
Anno prov. N. Data Livello 1/2/3 Debitore Oggetto Importo 

 
 
 

2017 

 
 
 

90 

 
 
 

31/12/2017 

 
6.11 - 

Contributi da 

imprese 

vincolati 

 

 
239746 - FONDAZ. CASSA 

RISP. CUNEO 

contributo straordinario a 

sostegno del progetto "LA 

RETE TERRITORIALE DI 

GALILEO" (lettera 

assegnazione prot. n. 

U_02245_20161229_SAI_M 

del 29/12/2016)_ - 

 
 
 

36.000,00 

 
 
 

2018 

 
 
 

77 

 
 
 

29/12/2018 

 
6.11 - 

Contributi da 

imprese 

vincolati 

 

 
239746 - FONDAZ. CASSA 

RISP. CUNEO 

saldo per realizzazione 

progetto "IL GIARDINO 

MULTISENSORIALE" (Nota 

Fondazione Cassa di 

Risparmio di Cuneo n. 

U_01718_20180713_CS_M 

del 13.07.2018) 

 
 
 

8.940,00 

 
2018 

 
81 

 
29/12/2018 

6.11 - 

Contributi da 

imprese 

vincolati 

 
239746 - FONDAZ. CASSA 

RISP. CUNEO 

contributo straordinario per 

l'iniziativa "AREA VERDE 

POLIVALENTE - Step 2"" 

 
9.000,00 

 

 
2020 

 

 
34 

 

 
30/12/2020 

 
6.11 - 

Contributi da 

imprese 

vincolati 

 
 
239746 - FONDAZ. CASSA 

RISP. CUNEO 

Contributo FONDAZIONE 

CRC per progetto "LA 

MATEMATICA DELLA 

BELLEZZA" (Bando 

Educazione alla bellezza 

2019) 

 

 
15.000,00 

 

 
2020 

 

 
35 

 

 
30/12/2020 

 
6.11 - 

Contributi da 

imprese 

vincolati 

 
 
239746 - FONDAZ. CASSA 

RISP. CUNEO 

Contributo FONDAZIONE 

CRC per progetto "SPAZIO 

POLIFUNZIONALE PER UN 

APPRENDIMENTO 

SIGNIFICATIVO" (Bando 

spazio Scuola 2019 

 

 
12.500,00 

 
2020 

 
36 

 
30/12/2020 

6.11 - 

Contributi da 

imprese 

vincolati 

 
239746 - FONDAZ. CASSA 

RISP. CUNEO 

Saldo contributo straordinario 

"BANDO NUOVA DIDATTICA 

2020" progetto 

CREATTIVAMENTE 

 
6.750,00 

 
2020 

 
37 

 
30/12/2020 

6.11 - 

Contributi da 

imprese 

vincolati 

 
239746 - FONDAZ. CASSA 

RISP. CUNEO 

SALDO CONTRIBUTO 

PARTECIPAZIONE "BANDO 

SPORT A SCUOLA 2020" 

 
3.993,50 

 
 

 
2020 

 
 

 
38 

 
 

 
30/12/2020 

 
2.2 - Fondi 

europei di 

sviluppo 

regionale 

(FESR) 

 
 

 
239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

Finanziamento progetto "P.S. 

FUTURE IS NOW!" 

candidatura Avviso pubblico 

prot. n. AOODGEFID/4878 del 

17 aprile 2020 per la 

realizzazione di "Smart class" 

10.8.6A-FSERPON-PI-2020- 

17 

 
 

 
1.170,00 

 

 
2020 

 

 
39 

 

 
30/12/2020 

 
2.1 - Fondi 

sociali europei 

(FSE) 

 

 
239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

Finanziamento progetto "KIT 

DIDATTICI" candidatura 

Avviso pubblico prot. n. 

AOODGEFID/4878 del 17 

aprile 2020 10.2.2A-FSEPON- 

PI-2020-39 

 

 
10.376,48 

 
 
 

2020 

 
 
 

40 

 
 
 

30/12/2020 

 
6.11 - 

Contributi da 

imprese 

vincolati 

 

 
239746 - FONDAZ. CASSA 

RISP. CUNEO 

contributo straordinario a 

sostegno del progetto 

"MEMORIA FUTURA"  

 

 
 
 

36.000,00 

 
2021 

 
27 

 
31/12/2021 

6.11 - 

Contributi da 

imprese 

vincolati 

 
239746 - FONDAZ. CASSA 

RISP. CUNEO 

SALDO CONTRIBUTO 

PROGETTO 

RICONNESSIONI" 

 
5.500,00 

 
 

2021 

 
 

28 

 
 

31/12/2021 

6.11 - 

Contributi da 

imprese 

vincolati 

 
239746 - FONDAZ. CASSA 

RISP. CUNEO 

Saldo contributo per l'iniziativa 

"DOVE DOBBIAMO 

IMPLEMENTARE" scuola 

secondaria MONDOVI' 

Altipiano e PIANFEI 

 
 

1.950,00 
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2021 

 
29 

 
31/12/2021 

6.11 - 

Contributi da 

imprese 

vincolati 

346758 - COOP. 

ANIMAZIONE ETERRITORIO 

S.C.S. 

 
Contributo per progetto 

"#MoOn" 

 
4.893,00 

 
2021 

 
30 

 
31/12/2021 

5.4 - Comune 

vincolati 

239745 - COMUNE DI 

MONDOVI' 

saldo contributo per 

trasferimento fondi per 

funzionamento A.F. 2021 

 
134,00 

 
 

2021 

 
 

32 

 
 

31/12/2021 

 
2.1.1 - PON 

PER LA 

SCUOLA FSE 

 
 
239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

finanziamento PON 

"APPRENDIMENTO E 

SOCIALITA" avviso 9707 del 

27.04.2021 codice 10.2.2A- 

FSEPONPI-2021-197 

 
 

49.803,60 

 
 

2021 

 
 

33 

 
 

31/12/2021 

2.2.1 - PON 

Per la Scuola 

(FESR) - 

REACT EU 

 
 
239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

finanziamento PON "RETI 

LOCALI/CABLATE/WIRELES 

S" avviso 20480 del 

20.07.2021 codice 13.1.1A- 

FESRPONPI-2021-39 

 
 

90.069,27 

 
2021 

 
34 

 
31/12/2021 

6.5 - Contributi 

per copertura 

assicurativa 

degli alunni 

 
239744 - GENITORI ALUNNI 

versamento premio 

assicurazione alunni a.s. 

2021/22 

 
2,30 

 
2021 

 
35 

 
31/12/2021 

2.2.1 - PON 

Per la Scuola 

(FESR) - 

REACT EU 

 
239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

finanziamento PON "DIGITAL 

BOARD" avviso 28966 del 

06.09.2021 codice 13.1.2A- 

FESRPONPI-2021-219 

 
72.959,12 

 
 
 

2021 

 
 
 

36 

 
 
 

31/12/2021 

3.6.12 - PIANO 

NAZIONALE 

DI RIPRESA E 

RESILIENZA 

(PNRR) e 

PIANO 

NAZIONALE 

PER LA 

SCUOLA 

DIGITALE 

(PNSD) 

 
 
 

239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

 
 

Saldo risorsa finanziaria PNSD 

"Spazi e strumenti digitali per 

le STEM" (nota MI 43717 del 

10.11.2021) di cui all'Avviso 

43717 del 10.11.2021 

 
 
 

8.000,00 

 
 
 

 
2022 

 
 
 

 
26 

 
 
 

 
31/12/2022 

 
2.3.1 - 

MISURA 1.4.1 

ESPERIENZA 

DEL 

CITTADINO 

NEI SERVIZI 

PUBBLICI - 

SITO WEB 

 
 
 

 
239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

MISURA 1.4.1 ESPERIENZA 

DEL CITTADINO NEI SERVIZI 

PUBBLICI - SVILUPPO 

IMPLEMENTAZIONE SITO 

WEB (Decreto Presidenza 

Consiglio dei Ministri n. 33- 

2/PNRR - Missione 1 - 

Componente 1- Investimento 

1.4 "SERVIZI E 

CITTADINANZA DIGITALE" 

 
 
 

 
7.301,00 

 

 
2022 

 

 
27 

 

 
31/12/2022 

 
 

5.4 - Comune 

vincolati 

 
 
239745 - COMUNE DI 

MONDOVI' 

SALDO EF. 2022 RISORSE 

FINANZIARIE DA 

CONVENZIONE PER IL 

TRASFERIMENTO DI FONDI 

COMUNALI PER IL 

QUINQUENNIO 2020/2024 

 

 
1.773,20 

 
 
 
 
 

2022 

 
 
 
 
 

28 

 
 
 
 
 

31/12/2022 

 
 
 

 
5.4 - Comune 

vincolati 

 
 
 

 
239745 - COMUNE DI 

MONDOVI' 

SALDO RISORSA 

FINANZIARIA DA 

CONVENZIONE PER IL 

TRASFERIMENTO DI FONDI 

DAL COMUNE DI MONDOVI' 

PER LA GESTIONE DEL 

SERVIZIO DI ASSISTENZA 

AGLI STUDENTI DURANTE 

LA MENSA SCOLASTICA - 

ANNOI SCOLASTICO 

2022/23 

 
 
 
 
 

10.000,00 

 
 
 

2022 

 
 
 

29 

 
 
 

31/12/2022 

 
2.2.1 - PON 

Per la Scuola 

(FESR) - 

REACT EU 

 
 
 
239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

PON "EDUGREEN: laboratori 

di sostenibilità per il primo 

ciclo" 13.1.3A-FESRPON-PI- 

2022-174 - Avviso 50636 del 

27.12.2021 - Lettera 

autorizzazione AOOGABMI 

0035942 del 24.05.2022 

 
 
 

25.000,00 
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2022 

 
30 

 
31/12/2022 

2.2.1 - PON 

Per la Scuola 

(FESR) - 

REACT EU 

 
239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

13.1.5A-FESRPON-PI-2022- 

212 AMBIENTI DIDATTICI 

INNOVATIVI PER LE 

SCUOLE DELL'INFANZIA 

 
75.000,00 

2022 31 31/12/2022 
5.4 - Comune 

vincolati 

239745 - COMUNE DI 

MONDOVI' 

COMUNE DI MONDOVI per 

progetti su disagio 
8.000,00 

 
 
 
 
 

2022 

 
 
 
 
 

32 

 
 
 
 
 

31/12/2022 

3.6.12 - PIANO 

NAZIONALE 

DI RIPRESA E 

RESILIENZA 

(PNRR) e 

PIANO 

NAZIONALE 

PER LA 

SCUOLA 

DIGITALE 

(PNSD) 

 
 
 
 
 

239743 - MIUR D.G.R.U.F. 

 
 
 
Risorse per potenziamento 

innovazione 

didattica/ANIMATORI 

DIGITALI a.s. 2023/24 (Nota 

MI 91698 del 31.10.2022) 

 
 
 
 
 

1.000,00 

Totale 501.115,47 

 

 
Data IL DIRETTORE S.G.A. 

Patrizia DHO 
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ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 23/01/2023 - MODELLO L 

Esercizio finanziario 

 

Anno prov. N. Data 
Livello 

1/2/3 
Destinazione Creditore Oggetto Importo 

 
2018 

 
34 

 
31/12/2018 

 
P.1.1 

LA RETE 

TERRITORIALE DI 

GALILEO 

IC VILLANOVA 

MONDOVI’ 

Trasferimento fondi per 

compartecipazione 

progetto 

  1.000,00 

 
2019 

 
28 

 
31/12/2019 

 
P.1.1 

LA RETE 

TERRITORIALE DI 

GALILEO 

IC VILLANOVA 

MONDOVI’ 
Trasferimento fondi per 

compartecipazione 

progetto 

     487,50 

 
2019 

 
29 

 
31/12/2019 

 
P.1.1 

LA RETE 

TERRITORIALE DI 

GALILEO 

IC MONDOVI’ 1 Trasferimento fondi per 

compartecipazione 

progetto 

     716,27 

 
2020 

 
76 

 
26/09/2020 

 
A.1.4 

RISORSE EX ART. 231, 

COMMA 1, D.L. 34/2020 

3198786 - MAVI 

TRADING 

B.O. prot. n. 2408/VI.02 

del 05/08/2020: acquisto 

mascherine 

 
106,14 

 
 

2021 

 
 

205 

 
 
29/12/2021 

 
 

A.3.1 

 
FUNZIONAMENTO 

DIDATTICO GENERALE 

 
2387366 - LA LUCERNA 

S.a.s. 

Buoni d'ordine per 

acquisto materiale di 

cancelleria e giochi 

didattici per le scuole 

dell'infanzia e primarie 

 
 

353,24 

 
 

2021 

 
 

206 

 
 
29/12/2021 

 
 

A.3.1 

 
FUNZIONAMENTO 

DIDATTICO GENERALE 

 
2460574 - BORGIONE 

CENTRO DIDATTICO 

S.r.l. 

Buoni d'ordine per 

acquisto materiale di 

cancelleria e giochi 

didattici per le scuole 

dell'infanzia e primarie 

 
 

775,05 

 

 
2022 

 

 
90 

 

 
24/08/2022 

 

 
A.3.8 

"SPAZI E STRUMENTI 

DIGITALI PER LE 

STEM" AVVISO DGEFID 

N. 10812 DEL 

13.05.2021 - CUP 

C99J21023170001 

 
 
3069227 - 

CAMPUSTORE S.R.L. 

ODA sul MEPA n. 

6877507 del 14.07.2022 

per acquisto materiale 

informatico progetto 

STEM 

 

 
0,01 

 
 
 

2022 

 
 
 

98 

 
 
 
31/08/2022 

 
 
 

A.1.11 

MISURA 1.4.1 

ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI - 

SVILUPPO 

IMPLEMENTAZIONE 

SITO WEB 

 
 
 
2387365 - KARON S.r.l. 

 
ODA sul MEPA n. 

6902827 del 05.08.2022 

per sviluppo 

/implementazione sito 

web dell'istituto 

 
 
 

950,00 

 
 
 

2022 

 
 
 

99 

 
 
 
31/08/2022 

 
 
 

A.1.11 

MISURA 1.4.1 

ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI - 

SVILUPPO 

IMPLEMENTAZIONE 

SITO WEB 

 

 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

I.V.A. su ODA sul MEPA 

n. 6902827 del 

05.08.2022 (KARON) 

per sviluppo 

/implementazione sito 

web dell'istituto 

 
 
 

209,00 

 
 
 

2022 

 
 
 

100 

 
 
 
31/08/2022 

 
 
 

A.1.11 

MISURA 1.4.1 

ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI - 

SVILUPPO 

IMPLEMENTAZIONE 

SITO WEB 

 
 
 
2387365 - KARON S.r.l. 

ODA sul MEPA n. 

6904794 del 05.08.2022 

per assistenza e 

manutenzione sito web 

dell'istituto dal 2° al 4° 

anno 

 
 
 

2.250,00 

 
 
 

2022 

 
 
 

101 

 
 
 
31/08/2022 

 
 
 

A.1.11 

MISURA 1.4.1 

ESPERIENZA DEL 

CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI - 

SVILUPPO 

IMPLEMENTAZIONE 

SITO WEB 

 

 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

I.V.A. su ODA sul MEPA 

n. 6904794 del 

05.08.2022 (KARON) 

per assistenza e 

manutenzione sito web 

dell'istituto dal 2° al 4° 

anno 

 
 
 

495,00 

 

 
2022 

 

 
136 

 

 
14/11/2022 

 

 
A.3.7 

DIGITAL BOARD : 

TRASF. DIGIT. 

DIDATTICA E ORGANIZ 

- AVVISO 28966/2021 - 

13.1.2A-FESRPON-PI- 

2021-219 

 
2387362 - 

INFORMATICA 

SYSTEM S.r.l. 

Trattativa Diretta sul 

MEPA n. 2126528 

dell'11.05.2022: acquisto 

monitor interattivi e PC 

fissi 

 

 
52.316,00 
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2022 

 

 
137 

 

 
14/11/2022 

 

 
A.3.7 

DIGITAL BOARD : 

TRASF. DIGIT. 

DIDATTICA E ORGANIZ 

- AVVISO 28966/2021 - 

13.1.2A-FESRPON-PI- 

2021-219 

 
 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

I.V.A. su Trattativa 

Diretta sul MEPA n. 

2126528 

dell'11.05.2022: acquisto 

monitor interattivi e PC 

fissi 

 

 
11.509,52 

 
 

2022 

 
 

138 

 
 
14/11/2022 

 
 

A.3.6 

"REALIZZAZIONE DI 

RETI LOCALI CABLATE 

E WIRELESS-AVVISO 

20480/2021" - 13.1.1A- 

FESRPON-PI-2021-39 

 
2387362 - 

INFORMATICA 

SYSTEM S.r.l. 

Trattativa Diretta sul 

MEPA n. 2132988 del 

12.05.2022: acquisto 

materiali e cablatura 

 
 

62.753,20 

 
 

2022 

 
 

139 

 
 
14/11/2022 

 
 

A.3.6 

"REALIZZAZIONE DI 

RETI LOCALI CABLATE 

E WIRELESS-AVVISO 

20480/2021" - 13.1.1A- 

FESRPON-PI-2021-39 

 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

I.V.A. su Trattativa 

Diretta sul MEPA n. 

2132988 del 12.05.2022: 

acquisto materiali e 

cablatura 

 
 

13.805,70 

 

 
2022 

 

 
140 

 

 
14/11/2022 

 

 
A.3.12 

EDUGREEN: 

LABORATORI 

SOSTENIBILITÀ PER IL 

I° CICLO-AVVISO 

50636/2021 - 13.1.3A- 

FESRPON-PI-2022-174 

 
 
3561634 - F.LLI 

GUFFANTI S.R.L. 

Buono d'ordine prot. n. 

5284/IV.02 del 

31.10.2022: acquisto 

materiali PON 

EDUGREEN 

 

 
13.262,85 

 
2022 

 
141 

 
14/11/2022 

 
A.3.12 

EDUGREEN: 

LABORATORI 

SOSTENIBILITÀ PER IL 

I° CICLO-AVVISO 

50636/2021 - 13.1.3A- 

FESRPON-PI-2022-174 

2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

I.V.A. su Buono d'ordine 

prot. n. 5284/IV.02 del 

31.10.2022: acquisto 

materiali PON 

EDUGREEN 

 
2.758,23 

 
2022 

 
219 

 
31/12/2022 

 
A.5.1 

 
VIAGGI DI ISTRUZIONE 

 
2506436 - GUNETTO 

Autolinee 

pagamento imponibile 

fattura n. 102PA per 

servizio trasporto alunni 

corsa campestre 

 
500,00 

 
2022 

 
220 

 
31/12/2022 

 
A.5.1 

 
VIAGGI DI ISTRUZIONE 

 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

pagamento IVA fattura 

GUNETTO n. 102PA per 

servizio trasporto alunni 

corsa campestre 

 
50,00 

 
2022 

 
221 

 
31/12/2022 

 
A.3.1 

FUNZIONAMENTO 

DIDATTICO GENERALE 

2387380 - STAPROL 

S.r.l. 

pagamento imponibile 

fattura n. 406PA per 

noleggio fotocopiatori 

 
148,88 

 
2022 

 
222 

 
31/12/2022 

 
A.3.1 

 
FUNZIONAMENTO 

DIDATTICO GENERALE 

 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

pagamento IVA su 

fattura STAPROL n. 

406PA per noleggio 

fotocopiatori 

 
32,75 

 
2022 

 
223 

 
31/12/2022 

 
A.2.1 

FUNZIONAMENTO 

AMMINISTRATIVO 

GENERALE 

 
2387328 - BANCA ALPI 

MARITTIME 

pagamento imponibile 

fattura n. 

084500231000003 

spese servizio cassa 

 
600,00 

 
 

2022 

 
 

224 

 
 
31/12/2022 

 
 

A.2.1 

 
FUNZIONAMENTO 

AMMINISTRATIVO 

GENERALE 

 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

pagamento IVA su 

fattura BANCA ALPI 

MARITTIME n. 

084500231000003 

spese servizio cassa 

 
 

132,00 

 
 

2022 

 
 

225 

 
 
31/12/2022 

 
 

A.3.1 

 
FUNZIONAMENTO 

DIDATTICO GENERALE 

 
2460574 - BORGIONE 

CENTRO DIDATTICO 

S.r.l. 

pagamento imponibile 

fatture n. v3-28713- 

29448-30916-30915: 

acquisto materiale ad 

uso didattico 

 
 

449,90 

 

 
2022 

 

 
226 

 

 
31/12/2022 

 

 
A.3.1 

 
 
FUNZIONAMENTO 

DIDATTICO GENERALE 

 
 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

pagamento IVA su 

fatture BORGIONE n. 

v3-28713-29448-30916- 

30915: acquisto 

materiale ad uso 

didattico 

 

 
98,98 

 
2022 

 
227 

 
31/12/2022 

 
A.1.5 

SUPPORTO 

PSICOLOGICO - 

BENESSERE 

2387368 - LINGUA 

ELVIRA MARGHERITA 

liquidazione compenso 

per sportello psicologico 

a.s. 2022/23 

 
1.144,19 

 
2022 

 
228 

 
31/12/2022 

 
A.1.5 

SUPPORTO 

PSICOLOGICO - 

BENESSERE 

 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

liquidazione R.A. IRPEF 

su compenso per 

sportello psicologico a.s. 

2022/23 

 
228,83 
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2022 

 
229 

 
31/12/2022 

 
A.1.10 

 
RISORSE EX ART. 36, 

COMMA 2, D.L. 21/2022 

2392241 - GRUPPO 

SPAGGIARI PARMA 

S.p.A. 

pagamento imponibile 

per acquisti da risorse ex 

art. 36, comma 2, D.L. 

21/2022 

 
2.125,59 

 
2022 

 
230 

 
31/12/2022 

 
A.1.10 

 
RISORSE EX ART. 36, 

COMMA 2, D.L. 21/2022 

 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

pagamento IVA su 

acquisti da risorse ex art. 

36, comma 2, D.L. 

21/2022 

 
467,63 

 

 
2022 

 

 
231 

 

 
31/12/2022 

 

 
P.2.14 

PROGETTI DI 

APPRENDIMENTO E 

SOCIALITA'-AVVISO N. 

9707/2021 CODICE 

10.2.2A-FDRPOC-PI- 

2021-136 

 
 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

liquidazione ritenute a 

carico dipendenti e a 

carico amministrazione 

su compensi PON 

Apprendimento e 

socialità 

 

 
17.974,82 

 
 

2022 

 
 

232 

 
 
31/12/2022 

 
 

A.3.13 

 
RISORSE 

ACCOGLIENZA ALUNNI 

UCRAINI - MARZO 2022 

 
2387346 - DALMASSO 

S.n.c. 

pagamento imponibile 

fattura per acquisto 

materiale didattico per 

inserimento alunni 

ucraini 

 
 

163,94 

 
 

2022 

 
 

233 

 
 
31/12/2022 

 
 

A.3.13 

 
RISORSE 

ACCOGLIENZA ALUNNI 

UCRAINI - MARZO 2022 

 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

pagamento IVA su 

fattura per acquisto 

materiale didattico per 

inserimento alunni 

ucraini 

 
 

36,06 

 

 
2022 

 

 
234 

 

 
31/12/2022 

 

 
A.1.5 

 
SUPPORTO 

PSICOLOGICO - 

BENESSERE 

 
 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

pagamento R.A. su 

fattura n. 61/00 del 

08.03.2022: "Sportello 

psicologo" 

settembre/dicembre 

2021 

 

 
109,80 

 
 
 

2022 

 
 
 

235 

 
 
 
31/12/2022 

 
 
 

A.1.1 

 
 
 
SICUREZZA 

 

 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

pagamento RA su fatture 

STUDIO BERBOTTO n. 

65/001 del 13.05.2022: 

corso di aggiornamento 

per ASPP e su fattura n. 

60/001 del 30.04.2022 : 

incarico RSPP 

 
 
 

296,27 

 
 

 
2022 

 
 

 
236 

 
 

 
31/12/2022 

 
 

 
A.2.1 

 

 
FUNZIONAMENTO 

AMMINISTRATIVO 

GENERALE 

 
 
 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

pagamento R.A. su 

fattura n. 27 del 

04.06.2022 : assistenza 

software anno 2021 e 

2022 "Stipendi e 

Dichiarazioni" - 

"Inventario e Facile 

Consumo" 

 
 

 
232,96 

 

 
2022 

 

 
237 

 

 
31/12/2022 

 

 
P.2.12 

 
 
CONDIVIDERE GLI 

APPRENDIMENTI 

 
 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

liquidazione ritenute a 

carico dipendenti e a 

carico amministrazione 

su compensi 

"Condividere gli 

apprendimenti" 

 

 
2.619,99 

 
 
 

2022 

 
 
 

238 

 
 
 
31/12/2022 

 
 
 

A.1.1 

 
 
 
SICUREZZA 

 

 
2337458 - ERARIO Dello 

Stato 

pagamento R.A. su 

fattura n. 156/001 del 

13.12.2022: attività di 

docenza nel corso di 

antincendio svolto nei 

mesi di 

settembre/ottobre 2022 

 
 
 

95,24 

Totale 191.255,54 

 

 
Data IL DIRETTORE S.G.A. 

Patrizia DHO 


